

## IGI Life

IGI Life Insurance Limited

### ELECTION OF DIRECTORS

In pursuant of Section 178(4) of the Companies Ordinance 1984, the members of the Company are hereby notified that the following persons have filed with the Company, notices of their intention to offer themselves for election as Directors at the Extraordinary General Meeting of the Company scheduled to be held on 22nd March 2017 at 11:00am, at the Institute of Chartered Accountants of Pakistan, Chartered Accountants Avenue, Clifton, Karachi.

- |                          |                                |
|--------------------------|--------------------------------|
| 1. Mr. Shamim Ahmad Khan | 5. Mr. Khurram Raza Bakhtayari |
| 2. Syed Hyder Ali        | 6. Mr. Ehsan A. Malik          |
| 3. Mr. Nadeem R. Malik   | 7. Mr. Muhammad Kamal Syed     |
| 4. Syed Yawar Ali        |                                |

Since the number of persons who have offered themselves to be elected is not more than the number of Directors fixed by the Board as per Section 178(1) of the Companies Ordinance 1984, therefore the above mentioned seven persons are deemed to be elected as Director of the Company at the forthcoming Extraordinary General Meeting.

15th March 2017  
Karachi

Muhammad Amin  
Company Secretary

UAN: 111-111-711

[www.igilife.com.pk](http://www.igilife.com.pk)

DAILY  
NAWA-I-WAQT  
KARACHI

روزنامہ  
نوائے وقت

کراچی ایجوکیشنل پبلسٹی / اساتذہ آزاد رملتان سیکٹ قتلہ شائع ہوتا ہے

جلد 38 نمبر 80-32241978-80 نمبر 2-32242971 قیمت 13 روپے صفحات 12 نمبر 24-MC شمارہ 157

بدھ 15 جمادی الثانی 1438ھ 15 مارچ 2017ء 2073 ب

## ڈائریکٹرز کا انتخاب IGI Life

IGI Life Insurance Limited

کمپنیز آرڈیننس 1984 کی دفعہ (4) 178 کے مطابق کمپنی کے ممبران کو بذریعہ ہذا اطلاع دی جاتی ہے کہ درج ذیل افراد نے کمپنی کے غیر معمولی اجلاس عام منعقدہ 22 مارچ 2017 بوقت صبح 11.00 بجے بمقام انسٹی ٹیوٹ آف چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس آف پاکستان، چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس ایونیو، گلشن، کراچی میں بحیثیت ڈائریکٹرز انتخاب کے لئے خود کو پیش کرنے کے ارادے کے نوٹس کمپنی کے پاس داخل کئے ہیں۔

- |    |                  |    |                      |
|----|------------------|----|----------------------|
| 1- | شمیم احمد خان    | 5- | جناب خرم رضا بختیاری |
| 2- | سید حیدر علی     | 6- | جناب احسان اے ملک    |
| 3- | جناب ندیم آر ملک | 7- | جناب محمد کمال سید   |
| 4- | سید یاد علی      |    |                      |

چونکہ ان افراد کی تعداد جنہوں نے خود کو انتخاب کے لئے پیش کیا ہے، بورڈ کی جانب سے مقرر کردہ ڈائریکٹرز کی تعداد بمطابق کمپنیز آرڈیننس 1984 کی دفعہ (1) 178 سے زائد نہیں ہے لہذا مذکورہ بالا ساتوں افراد آئندہ منعقد ہونے والے غیر معمولی اجلاس عام میں کمپنی کے ڈائریکٹرز کی حیثیت سے منتخب شدہ تصور کئے جائیں گے۔

محمد امین  
کمپنی سیکریٹری

15 مارچ 2017  
کراچی

www.igilife.com.pk

UAN: 111-111-711